0 O O 	RAÚJO ilp RAFA 	1,frd.,1 D
d

1 2

Icia 91~ G—toAlica P%,'"o"

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADORA N° 552/2018

São Roque, 6 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Tenho pelo 'presente • a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ALEX
APARECIDO COELHO DA LUZ, RG: 45.303..157-2, residente no Distrito de

Maylasky, São Roque — SP, que precisa e desejá ser empregado .no mercado

de trabalho.
Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendõ que a desabone, o que pode ser

comprovado por meio à entrevista pessoal, sendo que o contato com Alex
pode ser feito pelo telefone (11) 9 8831-3211.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já, agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideráção. ,

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ FRANCISCO
MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 06/08/2018 - 10:11 3862/2018

/sjbv

	Page 1